
UCHWAŁA NR 63/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572),  

a także w związku z § 2 uchwały Nr 95/22 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 22 

sierpnia 2022 r. – w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3  

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie do kierowania jednostką organizacyjną powiatu – 

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Marioli Kozie – dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3  

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, upoważniającego do podejmowania wszelkich 

czynności prawnych i faktycznych, dotyczących złożenia i podpisania wniosku w naborze  

nr FESW.08.04-IZ.00-001/23, a także realizacji oraz rozliczenia końcowego projektu 

dofinansowanego ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego  2021-2027 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia Działanie 

08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego. Niniejsze pełnomocnictwo w szczególności 

upoważnia do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego, 

2) podpisywania dokumentów,  

3) zawierania umów dotyczących wsparcia finansowego w ramach projektu,  

4) odbierania korespondencji. 

§ 2. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 nie uprawnia do udzielania dalszych 

pełnomocnictw i jest udzielone na czas pełnienia funkcji dyrektora. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta   ………………………. 

 

3. Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu  ……………………….. 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym: 

„Zarząd może upoważnić […] kierowników […] jednostek organizacyjnych powiatu  

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu”. 

Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie zwrócił się pismem  

z dnia 27 czerwca 2023 r. (znak: ZS3.0741.8.2023) o udzielenie pełnomocnictwa dla 

dyrektora, w związku z zamiarem złożenia wniosku w naborze nr FESW.08.04-IZ.00-001/23 

ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego  2021-

2027 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa 

branżowego. 

Przygotowywany przez Zespół Szkół Nr 3 projekt przewiduje objęcie wsparciem 

poprzez:  

- organizację staży uczniowskich, 

- wsparcie uczniów poprzez kwalifikacyjne kursy zawodowe, udział w targach branżowych, 

profesjonalne doradztwo zawodowe,  

- podnoszenie kompetencji kadry nauczycielskiej/doradców zawodowych. 

Projekt będzie realizowany w okresie od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

Zakładany budżet projektu wynosi ok. 1 800 000 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


